

DZIENNIK POLSKI

Biurow Redakcji "Dziennik Polski", plac Marjacki...

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują w Lwowie...

Numer kosztuje 6 centów. Rękopisów Redakcja nie zwraca.

wychodzi codziennie niewyłączając niedziel i świąt o godzinie 8. rano.

Wydawcy i właściciele: Dr. Kazimierz Ostaszewski-Barański i Mieczysław Schmitt.

Centralny Komitet.

Lwów 17. grudnia 1896.

Stojmy w przededniu wyborów do izby deputowanych...

Jak długo sejm wybierał delegację z poród siebie...

Jedynym tedy punktem wyjścia było, ażeby jak najcięższą utrzymać łączność...

I dłużej lata były to kardynalne zasady, przeciw którym...

Rzecz prosta, że o ile prsy wyborach do sejmu...

Chwila to ważna i wymaga niewyjątej energii...

Spór między wydziałem krajowym a prokuratorem skarbu.

Na mocy § 23. ustawy z 30. grudnia 1875 i reskryptu ministerstwa skarbu...

Obecnie prokurator skarbu odmówił dalszego zastępstwa...

Wydział krajowy starał się przekonać prokuratora skarbu...

Mimo tego ussądzenia prokuratora skarbu...

Z powodu tego spatrywania, wydział krajowy przedstawił...

Z prasy słowiańskiej.

(D. K.) O stosunkach ekonomicznych, obecnie panujących...

Mimo to, wśród tylu stronnictw, nazywających się...

Ile na tem zyskało na se społeczeństwo, można łatwo...

Przestaliśmy się interesować najwyżej interesami państwowymi...

Dość wskazać na najwyklesze rzeczy. Wejdźmy np. do chaty...

Czy tak trudno byłoby chłopu naszego nasyć, jak się...

Zaiste, niema u nas wcale ludzi, którzyby szczerze...

Turczańskie Narodnie Nowiny, główny organ Słowaków...

Podczas ostatnich wyborów mieliśmy sposobność przekonać...

Trzeba więc ludowi pomagać, aby się wydobyl z...

He na tem zyskało na se społeczeństwo, można łatwo...

uwłaszcza, ale w polityce błędniej prawdą przystawia.

Według Polaków, poruszone w tych dniach pytanie, czy...

Rozruchy studenckie w Rosji.

Od dłuższego już czasu krąży w prasie niemieckiej...

Jak rozległe mają stonki przeciwnicy w ks. Sergiusza...

Zdarzenie to trzymamy w tajemnicy, jednakże w mieście...

Kozdraszenie, spowodowane temi demonstracjami...

W swej młodości. Powracaj do życia, osuaj, że umiera.

Tak! Guy nie umiał się starszei nie chciał umierać...

Było to długie i bolesne przesilenie, ale Guy pewnego...

Nagle, po roku spędzonym w samotności, zapowiedział...

Guy był szczęśliwym, ale późno. Najlepsza chwila...

Jak wiadomo, studenci przesiłali adepłomajstra...

Arestowano kilkuset studentów, a 50 z nich oddano...

Na jego miejsce przybył kanonik Kapustin, który również...

Rektor oddał sprawę w ręce policji, która rozpoczęła...

Pierwszem następstwem tych wypadków, które na mniejszą...

dział mało, a czytał wiele. Myśl wejścia do wpruno...

Guy doświadczył nareszcie uspokojenia, które niekiedy...

Nietylko, że stał się chłodniejszą, ale ohoiż się stać...

Ona odczuwała to zbliżenie z pod standardu miłości...

Nora byłaby dobrą dla Karolusa, gdyby miała wiarę...

W dwudziestoletniej Nora miała jeszcze ten dziwny...

Miała to samo pragnienie, aby ją w miaromiarze...

CZARNY DJAMENT.

Napisał JEAN ACARD. POWIEŚĆ. Przekład z francuskiego.

— A czy sądzisz — odparł — że byłbym szczęśliwy...

W tym wypadku Nora skorzystała ze sposobności odwetu...

LXIX.

Zdarzało się czasami Norze, iż powtarzała jakieś...

Pewnego razu, popołudniowy błąd tego rodzaju i...

— Nie gań mnie! Nic nie powiedziałam! Obypała...

— Gdy będę starym, a ty będziesz jeszcze młoda...

Nora oświadczyła jakiś niecierpliwienie; powiedziała...

— Zobaczymy! — rzekła. I snowa ją chciał...

— Dziwne to, mój drogi Guy — broniła się — uczyniły...

— A gdy przyjdzie — odparł — tak, jak to powiedziałem...

— Ah — zawołała — oż za brzydkie prawy...

— Ah — zawołała — oż za brzydkie prawy wywołanie...

dziesiątym, a ja będę jeszcze młoda... hm — i dodała...

W ten sposób zabawiali się ciągle napół przeciwnicy...

A pomimo tego wszystkiego w nim przynajmniej tkwiła...

— Jakże go naswiemy? — Jerzy.

Ah, gdyby mu przesądzenie dało tego syna...

— Dziecko jest lepszym, niż samo wspomnienie...

Tak samo jak Guy, żył niepoacieśsony jak mianantrop...

Guy był szczęśliwym, ale późno. Najlepsza chwila...

Guy był szczęśliwym, ale z goryczą. Przesądzenie...

— Ah — zawołała — oż za brzydkie prawy wywołanie...





